
Zapraszamy  na  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
W piątek 22 lipca 2022 r. na rynku w Limanowej w godzinach od
9:00 do 13:00 odbędzie się kolejna odsłona akcji „Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego”.  Tym  razem  w  spotkaniu  będą
uczestniczyć panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu
(Gmina Tymbark).

Zapraszamy  mieszkańców  i  gości  Powiatu  Limanowskiego  do
odwiedzenia  stoiska  KGW  Podłopień,   gdzie  będzie  można
degustować  oraz  nabyć  wytwarzane  metodami  tradycyjnymi,  
zdrowe i smaczne  produkty i potrawy  regionalne.

 

Akcja pn. ” Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”  promuje 
dziedzictwo kulinarne i kulturę naszego regonu jak również 
prezentuje  działalność lokalnych Kół Gospodyń  Wiejskich.

 

Zapraszamy do udziału !

Zaproszenie  na  „Lato  Pod
Turbaczem”
24  lipca  2022  r.  w  Parku  Podworskim  Hrabiów  Wodzickich  w
Porębie  Wielkiej  odbędzie  się  wydarzenie  pn.  „Lato  pod
Turbaczem” organizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Niedźwiedziu oraz Bibliotekę i Gminny Ośrodek Kultury w
Niedźwiedziu.
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W programie wydarzenia znajdą się m.in. występy teatralne,
koncerty  oraz  zabawa  taneczna.  Dodatkowymi  atrakcjami
przygotowanymi  z  myślą  o  najmłodszych  uczestnikach  będą
dmuchańce, wata cukrowa i malowanie twarzy.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje się na  plakacie :

 

 

 

 

 

 



 

Zapraszamy do udziału!
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Odbyły  się  kolejne,  lipcowe
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
Za  nami  kolejny  piątek  z  „Regionalnymi  Smakami  Powiatu
Limanowskiego”. 15 lipca br. w wydarzeniu na limanowskim rynku
uczestniczyły panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Zawadce (gmina
Tymbark)  oraz  wielu  mieszkańców  Limanowej,  jak  również
okolicznych miejscowości, którzy mieli okazję spróbować oraz
nabyć tradycyjne potrawy i rękodzieło. Udział w wydarzeniu
wzięły  również  Seniorki  z  Limanowskiego  Domu  Kultury,
prezentujące hafty oraz  wykonywane przez siebie ozdoby.

 

 

Stoiska „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego” odwiedził
również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.
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Smakosze  lokalnej  kuchni  i  naturalnych  produktów  mogli
delektować się wyśmienitymi potrawami m.in. domowym chlebem i
wypiekami,  serami,  gołąbkami,  bigosem  oraz  wieloma  innymi
przysmakami  i  przekąskami.  Kulinarne  specjały  uzupełniało
rękodzieło , które także zyskało zainteresowanie nabywców.
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Dziękujemy za kolejne wspólnie spędzone, udane spotkanie w
ramach  akcji   „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego.
Przypominamy,  że  ma  ona  na  celu  promowanie  wyjątkowego
dziedzictwa  kulinarnego  naszego  regionu,  produktów,  których
jakość  i  tradycja  wytwarzania  zasługują  na  poznanie  i
docenienie, jak również prezentację działalności i bogatego
dorobku lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich.

Na miłośników regionalnej kuchni czekamy już za tydzień na
limanowskim rynku, w kolejnej odsłonie „Regionalnych Smaków
Powiatu Limanowskiego”.

 

 

Zapraszamy  na  piątkowe
spotkanie  z  „Regionalnymi
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Smakami  Powiatu
Limanowskiego”
W piątek 15.07. 2022 r. zapraszamy na rynek w Limanowej, gdzie
odbędzie  się  spotkanie  w  ramach  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”. Gospodyniami spotkania w tym tygodniu
będą panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Zawadce (gm. Tymbark).

W godzinach od 9:00 do 13:00 podczas wydarzenia organizowanego
przez  Powiat  Limanowski  będzie  możliwość  degustacji  oraz  
zakupu  naturalnych,  regionalnych  przysmaków  przygotowanych
przez KGW Zawadka.  Wśród nich znajdą się prawdziwe specjały:
sery, gołąbki, smalec, ogórki małosolne, kiełbasa i bigos, a
wszystkie potrawy pochodzą ze skarbnicy przepisów  regionalnej
kuchni .  Do nabycia będzie dostępne również rękodzieło –
kwiaty wykonane z bibuły.

Zachęcamy serdecznie mieszkańców i gości Powiatu Limanowskiego
do   wzięcia  udziału  w  akcji  promującej   lokalną  tradycję
kulinarną, produkty oraz  twórczość, jak również działalność
Kół Gospodyń Wiejskich.

Już  w  piątek  spotkanie  z
cyklu  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
8 lipca w godzinach od 9:00 do 13:00 zapraszamy na Limanowski
Rynek na  spotkanie z kolejnym kołem gospodyń wiejskich w
ramach popularnej kulinarnej akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”. 
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Miłośnicy  tradycyjnych  smaków  będą  mogli  ponownie  odkryć
skarby zagórzańskiej kuchni tym razem za sprawą Koła Gospodyń
Wiejskich z Kasiny Wielkiej – Zagórzanek.

Akcja  Powiatu  Limanowskiego  skierowana  jest  na  promocję
lokalnego   dziedzictwa  kulinarnego  jak  również  tradycji  i
kultury  o  które  dbają  tutejsze  prężnie  działające  koła
gospodyń. Również w ten piątek warto pojawić się w Limanowej,
gdzie będzie można posmakować oraz nabyć naturalne potrawy,
produkty i wyroby – skarby regionalnej kuchni.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska promocyjnego KGW
z Kasiny Wielkiej!

Zapraszamy  na  „Regionalne
Smaki  Powiatu  Limanowskiego”
z KGW Mszana Górna
W piątek 1 lipca 2022 r. na rynku w Limanowej znów zagoszczą
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”. W  godzinach od 9:00
do 13:00 zapraszamy do odwiedzenia stoiska Koła Gospodyń z
Mszany Górnej w którym na pewno nie zabraknie zagórzańskich
przysmaków oraz oryginalnego rękodzieła.

Poprzez udział w akcji organizowanej przez Powiat Limanowski
zachęcamy do  wspierania lokalnych wytwórców, rzemiosła  oraz
działalności Kół Gospodyń Wiejskich z naszego regionu.

Przypominamy , że w ubiegłym tygodniu rozpoczęła się już druga
edycja wydarzenia. Spotkania w ramach cyklu „Regionalne smaki
Powiatu  Limanowskiego”,  połączone  z  degustacja  oraz
możliwością  nabycia  produktów  wytwarzanych  metodami
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tradycyjnymi  z  użyciem  naturalnych  składników,  odbywać  się
będą do końca września w każdy piątek  na limanowskim rynku –
co  tydzień  z  udziałem  innego  kola  gospodyń  lub  lokalnego
wytwórcy.

Serdecznie zapraszamy już w piątek na rynek w Limanowej!

 

Finał  44.  Małopolskiego
Festiwalu  Orkiestr  Dętych
„Echo  Trombity”
rozstrzygnięty
Od 23 do 26 czerwca 2022 r w Miasteczku Galicyjskim w Nowym
Sączu odbywał się 44. finał Małopolskiego Festiwalu Orkiestr
Dętych „Echo Trombity” organizowany przez Małopolskie Centrum
Kultury  Sokół  w  Nowym  Sączu,.  Wzięły  w  nim  udział  wzięły
zespoły z całego województwa,  33 orkiestry dęte wyłonione w
drodze  eliminacji  powiatowych  w  Ryglicach,  Nowym  Targu,
Osielcu,  Nowym  Wiśniczu,  Limanowej  i  Wieliczce.   Festiwal
prezentujący repertuar i dorobek małopolskich orkiestr dętych
oraz różnorodne repertuarowo koncerty kolejny raz zgromadził
liczną widownię. Jury i publiczność konkursu doceniło również
występy orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

III  miejsce w grupie orkiestr OSP zdobyła Orkiestra Dęta
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej , a wyróżnione w
tej kategorii zostały: Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki
Małej  (Wyróżnienie  I  stopnia),  oraz  Orkiestra  Dęta  przy
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Męcinie  (wyróżnienie  II
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stopnia).

W  grupie  orkiestr  działających  przy  domach  kultury  i
stowarzyszeniach  społeczno-kulturalnych  oraz  orkiestr
zakładowych  II  miejsce  przyznano  Orkiestrze  Dętej  Mszana
Górna, która otrzymała również nagrodę za najlepszą prezencję
i grę w marszu.

Serdecznie gratulujemy i życzymy wielu kolejnych sukcesów !

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełnymi  wynikami  44
Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity”.

44. echo_trombity_2022_WYNIKI

Tegorocznej  muzycznej  rywalizacji  oraz   występom  zespołów
przysłuchiwała się Komisja w składzie: ppłk dr hab. Stanisław
Strączek – przewodniczący, st. chor. sztab. Konrad Borycki, dr
Waldemar  Groń,  ppłk  Leszek  Mieczkowski,  kpt.  Stefan  Żuk.
 Jednogłośną  decyzją  Jury  Grand  Prix  44.  Festiwalu  ECHO
TROMBITY 2022 przyznane zostało dla Miejskiej Orkiestrze Dętej
„Andropol” z Andrychowa pod dyr. Łukasza Zaborowskiego.

Pierwsze  nagrody  w  poszczególnych  festiwalowych  kategoriach
zdobyli:

w kategorii orkiestr OSP: Orkiestra Dęta Okulice, dyr.
Mariusz Kurnik
w kategorii orkiestr działających przy ośrodkach kultury
i stowarzyszeniach społeczno-kulturalnych oraz orkiestry
zakładowe:  Orkiestra  Reprezentacyjna  AGH  w  Krakowie,
dyr. Adrian Bator
w kategorii orkiestr parafialnych: Parafialna Orkiestra
Dęta Siedliska, dyr. Bogdan Stefan
w kategorii Big Bandów i orkiestr zakładowych: Big Band
Łososina Dolna, dyr. Eugeniusz Maksymczuk

Festiwal  objęli  honorowym  patronatem:  Witold  Kozłowski  –
Marszałek  Województwa  Małopolskiego,  Marek  Kwiatkowski  –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/protok_44.echo_trombity_2022_wycig.pdf


Starosta  Nowosądecki,  Biskup  Andrzej  Jeż  –  Ordynariusz
Diecezji Tarnowskiej oraz  Ludomir Handzel – Prezydent Miasta
Nowego Sącza.

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest na stronie MCK Sokół.

 

 

źr./fot..: MCK Sokół

Rozpoczęła  się  II  edycja
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
24  czerwca  2022  akcja  pn.”Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” organizowana przez Powiat Limanowski powróciła
w swojej II edycji. Jej celem, podobnie jak w roku ubiegłym
była  promocja  dziedzictwa  kulinarnego  oraz  kultury  naszego
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regionu.

Pierwsze w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  odbyło  się  na  rynku  w  Limanowej  w
godzinach od 9:00 do 13:00  z udziałem Pani Urszuli Czech
prowadzącej  lokalną  produkcję  „Sery  Kozie  z  Zalesia”  –
naturalne,  tradycyjne  wyroby  na  bazie  mleka,  jak  np.  ser
koryciński, ser kozi podpuszczkowy, również z dodatkami ziół
oraz  ziaren.  Oprócz  serów  na  stoisku  można  było  nabyć  i
spróbować domowego pieczywa, chlebów oraz chałek. Do nabycia
były również miody i przetwory,  a także rękodzieło i ozdoby z
drewna.

 

Otwarcie II edycji „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego”
spotkało się z dużym powodzeniem wśród mieszkańców Limanowej i
okolic, którzy bardzo chętnie brali udział w ubiegłorocznej
edycji wydarzenia organizowanego przez Powiat Limanowski.

Dziękujemy za obecność!

Za tydzień znów spotkajmy się na limanowskim rynku by odkrywać
nowe smaki.

Zapraszamy!
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Zapraszamy  na  finał  44.
Małopolskiego Festiwalu „Echo
Trombity” z udziałem orkiestr
dętych  z  Powiatu
Limanowskiego
W  dniach  23  do  26  czerwca  br.  w  na  terenie  Miasteczka
Galicyjskiego  w  Nowym  Sączu  odbywać  się  będzie  finał  44.
edycji Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY z
udziałem najlepszych zespołów Małopolski. Nie zabraknie silnej
reprezentacji orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

Wczoraj 23 czerwca w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu od
godziny 18:00 rozpoczął się drugi finałowy etap konkursu. 
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Przypomnijmy, że pierwszym etapem były eliminacje powiatowe ,
które odbyły się  w 6 miejscowościach Małopolski, w tym w
Limanowej. We wczorajszym koncercie wystąpiło siedem zespołów,
wśród nich  Big Band Łososina Dolna.

Już  dziś  24  czerwca  od  godziny  17:00  czekają  nas  występy
jedenastu  orkiestr,  w  tym:   Orkiestry  Dętej  „Echo  Gór”  z
Kasinki  Małej,  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  w  Laskowej,
Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej oraz Orkiestry Dętej
Mszana Górna.

W sobotę 25 czerwca od godziny 12:00 w Nowym Sączu będzie
można posłuchać kolejnych występów m.in. Orkiestry Dętej przy
OSP w Męcinie

26 czerwca w ostatnim dniu festiwalu, odbędzie się prezentacja
ośmiu zespołów. Czas zakończenia prezentacji przewidziany jest
na godzinę 15:00.

Pełny harmonogram występów wraz z listą grup :

23 czerwca 2022 /czwartek/ od godziny 18:00

Big Band Łososina Dolna
Orkiestra DętaOSP Gminy Stryszawa
Orkiestra Reprezentacyjna AGH
Orkiestra Dęta Dobczyce
Orkiestra Dęta OSP w Łętowni
Strażacka Orkiestra Dęta z Lipnicy Dolnej
Orkiestra Dęta Koźmice

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

24 czerwca 2022 /piątek/ od godziny 17:00

Strażacka Orkiestra Dęta OSP Rzepiennik Strzyżewski
Orkiestra Dęta OSP w Siemiechowie
Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Okulice
Młodzieżowa Orkiestra Rozrywkowa z Zalasowej

https://mcksokol.pl/wydarzenie/44-echo-trombity-eliminacje-powiatowe
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Strażacka Orkiestra Dęta Stary Wiśnicz
Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej
Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej
Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Miejska Orkiestra Dęta „Andropol” Andrychów

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

25 czerwca 2022 /sobota/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta Marcinkowice
Orkiestra Dęta im. Jana Muchy OSP w Ciężkowicach
Reprezentacyjna Orkiestra TEMPO Iwanowice
Miejska Orkiestra Dęta z Suchej Beskidzkiej
Miejska Orkiestra Dęta Kalwarii Zebrzydowskiej
Orkiestra Dęta Podstolice
Orkiestra Dęta przy OSP w Męcinie

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

26 czerwca 2022 /niedziela/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta w Siedliskach
Miejska Orkiestra Dęta w Nowym Targu
Orkiestra Dęta Kopalni Soli w Bochni
Basztowa Concert Band z Krakowa
Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Tenczyn
Orkiestra Dęta Grupy Azoty S.A.
Orkiestra Dęta Hejnał z Byszyc
Orkiestra Miasta Oświęcim

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

W programie finału organizatorzy przewidzieli szereg wydarzeń
towarzyszących:  przemarsze,  pokazy  musztry  oraz  prezentacje
muzyczne orkiestr w kategoriach: orkiestry Ochotniczych Straży
Pożarnych,  orkiestry  parafialne,  orkiestry  działające  przy
ośrodkach kultury, stowarzyszeniach i zakładach pracy oraz big
bandy i orkiestry rozrywkowe.



Małopolski  Festiwal  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY  jest
dorocznym spotkaniem konkursowym najlepszych orkiestr dętych
Województwa  Małopolskiego.  Jest  jedną  z  najbardziej
prestiżowych  i  największych  cyklicznych  imprez  amatorskiego
ruchu  muzycznego.  Głównym  celem  Festiwalu  jest  promocja
i  podniesienie  poziomu  artystycznego  amatorskich  orkiestr
dętych  poprzez  umożliwienie  im  prezentacji  aktualnych
osiągnięć,  stworzenie  okazji  do  konfrontacji  i  wymiany
doświadczeń, doskonalenie warsztatu muzycznego, inspirowanie
do  poszukiwań  repertuarowych.  Festiwal  swoim  zasięgiem
obejmuje całe województwo małopolskie.

Zachęcamy  gorąco  do  udziału  w  44  Małopolskim  Festiwalu
Orkiestr  Dętych  „Echo  Trombity”,  a  mieszkańców   powiatu
limanowskiego  do  kibicowania  zespołom  reprezentującym  nasz
region. Wszystkim orkiestrom życzymy udanych koncertów i jak
najlepszych wyników!

Lista orkiestr 44. Festiwalu „Echo Trombity”

źr.: MCK Sokół

Czerwcowa  Zagórzańska  Msza
św.
26 czerwca 2022 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

O  oprawę  muzyczną  Eucharystii  zadba  Kapela  Kościelnioki
działająca  w  ramach  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej  pod  Cyrlom  z  Olszówki.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/3_lista_orkiestr.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/czerwcowa-zagorzanska-msza-sw/
https://powiat.limanowski.pl/blog/czerwcowa-zagorzanska-msza-sw/


Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  na  regionalnym
kiermaszu  będzie  można  nabyć  produkty  lokalne  m.in.:
rękodzieło,  miody  i  produkty  pszczele,  regionalne  sery  i
pierniki  ozdobne.  Członkowie  Kapeli  Kościelniaki  wystąpią
także z krótkim programem artystycznym.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Jest to też
forma popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Przypominamy,  że  Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane
cyklicznie, w każdą ostatnią niedzielę miesiąca o godz. 14.00
– w okresie od kwietnia do września w zabytkowym kościele w
Kasinie  Wielkiej,  a  od  października  do  marca  w  kościele
parafialnym w Lubomierzu.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/Zagórzańska-Msza-św.-26.06.221.jpg

